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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har mundtlig redegjort for
tilbagetrækningsprocedure herunder afgrænsning af partier og
kunder udfra deres ristelogs.
Virksomheden er under kontrolbesøget i gang med ristning og
der ristes lyst.
Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring. Virksomheden har
redegjort for produktionsflow herunder der adskillelse og
opbevaring af rå og ristede bønner.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring under produktion af følgende
lokaler/udstyr: Lokaler og inventar fremstår tilfredstilende
renholdt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Der er indgået en aftale med ejer af lokalerne
om vedligeholdelse varetages af denne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for dannelse af
akrylamid, furan ved ristning af kaffe samt ochratoxin på de
ristede bønner. Vejledt om at verificerer at grænseværdien for
ochratoxin overholdes
Virksomheden har fremvist dokumentation ved
analyseresultater på furan og akrylamid.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden har ikke fået rettet link efter
flytning, vejledt omopdatering af dette.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Kaffe. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter:
Samhandel, Eksport.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden er gennemgået med henblik på udstedelse af økologirapport for
forarbejdning af følgende: Kaffe.
Virksomhedens indretning og økologi-egenkontrolprocedurer er vurderet og fundet passende/dækkende for
aktiviteterne.
Virksomheden er oplyst om, at Fødevarestyrelsen vil fremsende økologirapport, og at virksomheden ikke må
påbegynde aktiviteterne før modtagelse af økologirapporten.


